Российская Федерация
Камчатский край
Тигильский район
Администрация муниципального образования
сельского поселения «село Хайрюзово»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.09.2012 год									№ 38\а

О начале отопительного
сезона 2012-2013 г.г.

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «О общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Приложением по оценке готовности электро – и теплоснабжающих организаций к работе в ОЗП» утвержденных министром промышленности и энергетики Российской Федерации от 25.08.2004 г., а также принимая во внимание прогноз среднесуточных температур наружного воздуха на сентябрь 2012 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить срок начала отопительного сезона 2012-2013 г.г., с 15 сентября 2012 года в связи реально сложившимися среднесуточными температурами наружного воздуха и в соответствии с правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда (Постановление федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от 27.09.2003 г. № 170).
2. Руководителю филиала «Усть-Хайрюзовский» ОАО «Корякэнерго» в срок до 17 сентября 2012 г. подготовить и согласовать с администрацией сельского поселения «село Хайрюзово» паспорта готовности электростанции и электрических сетей к работе в осенне-зимний период 2012-2013 г.г. согласно установленной нормы.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«село Хайрюзово»:                                                                          А.В. Хечгин